PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADOS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

EDITAL Nº 01, DE 04 DE JULHO DE 2022

A Prefeitura Municipal de Dourados torna público o Resultado Preliminar da Perícia Médica, referente ao Concurso
Público para o provimento de vagas e a formação de cadastro de reserva.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR DA PERÍCIA MÉDICA

2. DO RECURSO

2.1.O candidato poderá interpor recurso contra o resultado da perícia médica no período das 09h do dia
06/02/2023 até às 16h do dia 07/02/2023 (horário de Dourados/MS), por meio do e-mail (concurso@ibfc.org.br),
devendo o candidato indicar:
 a) No assunto do e-mail: Recurso Dourados – Nome do candidato -  Perícia Médica
 b) No corpo da mensagem eletrônica: Seu nome, número do documento de identidade, número da inscrição,
cargo concorrido e as razões recursais.

Página 1 de 1

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO
0126046-0 HUDSON FERREIRA PINHEIRO

(SUB JUDICE)
Agente de Fiscalização
de Trânsito Municipal INDEFERIDO

	PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADOS
	ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
	1. DO RESULTADO PRELIMINAR DA PERÍCIA MÉDICA
	2. DO RECURSO